ПРОТОКОЛ № 1
заседания региональной контрольно-ревизионной комиссии
Регионального отделения Общероссийского общественного движения

по увековечению памяти погибших при защите Отечества

«Поисковое движение России» в ____________________

(наименование субъекта Федерации)
________________________

____________________

(адрес места проведения)

(дата проведения)
Председатель заседания: ____________________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью)
Секретарь заседания: ____________________________________

(Фамилия Имя Отчество полностью)

Присутствовали члены Региональной контрольно-ревизионной комиссии:
__________________________________________________________________

ФИО присутствующих
Повестка дня:

Об избрании председателя Региональной контрольно-ревизионной комиссии Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ___________________
По первому вопросу слушали __________________, который предложил избрать Председателем Региональной контрольно-ревизионной комиссии Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ________________

___________________________.
Голосовали:

«за» - _____ чел.

«против» - ______ чел.

«воздержались» - _______ чел.

Постановили избрать: Председателем Региональной контрольно-ревизионной комиссии Регионального отделения Общероссийского общественного движения по увековечению памяти погибших при защите Отечества «Поисковое движение России» в ___________________
_____________________.

Председатель заседания

  ___________ /_______________/

Подпись

    И.О. Фамилия
Секретарь заседания

 ___________ /_______________/

Подпись

    И.О. Фамилия